



## The Curve af 2015 ApS

Øster Allé 56  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36 70 48 53

### Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

5. regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31/12 2020

dirigent

Roberto Richard Antonio Machuca



## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabets navn:** The Curve af 2015 ApS  
Øster Allé 56  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 36 70 48 53

**Hjemstedskommune:** København

**Stiftet:** 1. april 2015

**Direktion** Roberto Richard Antonio Machuca

**Revisor** FC Regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup

**Anpartskapital** kr. 50.000



## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er fremstille og sælge produkter indenfor sundhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.138.070.

Egenkapitalen udgør kr. -1.897.469.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i inde- værende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## **REGNSKABSPRINCIPPER**

Årsregnskabet for The Curve af 2015 ApS for 1. januar 2019 - 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tillæg af elementer fra klasse C-virksomheder.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskaber, Stocktal.com ApS, fungerer som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Nettoomsætning**

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.

### **Salgs- og distributionsomkostninger**

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. med fradrag af private andele af omkostningerne.



## REGNSKABSPRINCIPPER

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

## **BALANCEN**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Patent indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Den forventede levetid er 7 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af nedskrivninger, fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid, dog maksimalt 10 år. Afskrivning over en periode, der overstiger fem år, sker, når der på erhvervelsestidspunktet forventes en ind- tjeningsmæssig virkning herudover

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer, samt varer under fremstilling, omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.



## REGNSKABSPRINCIPPER

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyn-tagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.





## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT .....		-1.039.553	-570.537
Afskrivninger.....		-93.742	-20.419
Personaleomkostninger .....	1	<u>-4.657</u>	<u>-10.871</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-1.137.952	-601.827
Finansielle indtægter.....	3	0	1.008
Finansielle omkostninger .....	4	<u>-118</u>	<u>-2.066</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.138.070	-602.885
Skat af årets resultat .....	5	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.138.070</u></u>	<u><u>-602.885</u></u>
RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat.....		<u>-1.138.070</u>	<u>-602.885</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.138.070</u></u>	<u><u>-602.885</u></u>



## BALANCE

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter:			
Patenter.....		<u>132.464</u>	<u>197.231</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		<u>132.464</u>	<u>197.231</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>132.464</u>	<u>197.231</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>38.250</u>	<u>104.542</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>38.250</u>	<u>104.542</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		84.428	84.428
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>64.546</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>84.428</u>	<u>148.974</u>
Likvide beholdninger .....		<u>111.381</u>	<u>19.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>234.059</u>	<u>273.430</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>366.524</u></u>	<u><u>470.661</u></u>



## BALANCE

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		262.500	262.500
Overført overskud .....		<u>-2.209.969</u>	<u>-1.071.899</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	7	<u>-1.897.469</u>	<u>-759.399</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.421.270	722.745
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder .....		0	62.678
Gæld til selskabsdeltager .....		252.838	130.103
Anden gæld .....		<u>589.885</u>	<u>314.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.263.993</u>	<u>1.230.061</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.263.993</u>	<u>1.230.061</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>366.524</u>	<u>470.661</u>
Eventualposter .....	8		
Ejerforhold .....	9		



## NOTER

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger.....	0	0
Andre omkostninger til sociale poster.....	<u>4.657</u>	<u>10.871</u>
i alt .....	<u>4.657</u>	<u>10.871</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Afskrivning, patent.....	<u>93.742</u>	<u>20.419</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>93.742</u>	<u>20.419</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	<u>0</u>	<u>1.008</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>0</u>	<u>1.008</u>
Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.		
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>118</u>	<u>2.066</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>118</u>	<u>2.066</u>
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.		
 <b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>



## NOTER

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Patent</b>
Kostpris 1. januar 2019 .....	248.350
Tilgang .....	28.975
Afgang .....	0
Kostpris 31. december 2019.....	277.325
Afskrivninger 1. januar 2019.....	51.119
Årets afskrivninger .....	93.742
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Afskrivninger 31. december 2019 .....	144.861
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 .....	132.464

	<b>01/01/19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
<b>7 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission .....	262.500	-	0	262.500
Overført resultat .....	-1.071.899	-	-1.138.070	-2.209.969
Henlagt udbytte .....	0	0	0	0
I alt .....	-759.399	0	-1.138.070	-1.897.469

	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	50.000	50.000

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i inde- værende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

### 8 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med Stocktal.com ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen



## NOTER

### **9 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Clirecon ApS  
Øster Allé 56  
2100 København Ø

KCBL Management ApS  
Højbro Plads 6  
1200 København K

### NOTER HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

### **10 Udskudt skat**

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.